CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE DE PLATINA /SP

RESULTADO DAS PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de

Platina /SP

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO PROVA DE

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

E INFORMÁTICA

REDAÇÃO RESULTADO

FINAL

18 FERNANDA BALDUINO DE

OLIVEIRA

50,0 23,5 73,5

4 TATIANE PEREIRA DIAS 50,0 20,0 70,0

16 ESTEFÂNIA G. R. CARRO 47,5 22,5 70,0

15 ANA LUIZA P. LOPES 47,50 22,0 69,5

8 LUCIA HELENA BENTO DA

SILVA

45,0 23,0 68,0

11 KÁTIA DOS SANTOS 47,5 20,5 68,0

3 FRANCIELE F. MARTINS DA

SILVA

50,0 18,0 68,0

24 GIZELE ALVES DE OLIVEIRA 45,0 22,0 67,0

28 ERIKA CAROLINE DE OLIVEIRA 37,5 23,5 61,0

9 JAKCELLY F. DE SOUZA SILVA 40,0 20,0 60,0

29 NATHALY MARIA S. FURQUIM 32,5 24,5 57,0

10 PAULA NOGUEIRA DE SOUZA 35,0 21,5 56,5

6 SUZI MEIRE V. B. MORENO 37,5 17,5 55,0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE DE PLATINA /SP

13 JÉSSICA GONLÇALVES DE

ARRUDA

32,5 22,0 54,5

2 ISADORA MELICO GARCIA 32,5 20,0 52,5

20 EDILEUSA AP. DE PAULA 30,0 21,5 51,5

12 ANGELA MARIA DE SOUZA 32,5 17,0 49,5

5 VERÔNICA P.O. QUEIROZ 32,5 15,5 48,0

23 EDMARA AP. DA SILVA 25,0 19,0 44,0

19 TIAGO G. GARCIA DOS SANTOS 25,0 18,0 43,0

25 PÂMELA BRUNA B. DA SILVA 25,0 18,0 43,0

14 IRENE PEREIRA ALVIN

FONSECA

22,5 12,5 35,0

Publique-se.

Platina, 30 de Agosto de 2019.